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52 TERMO ADITIVO DE PRORROGAGAO AO CONTRATO N2
4508-HEMU, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE GESTAO E
HUMANIZAGAO - IGH E CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA.

O INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZAGCAO - IGH, CNPJ/MF n? 11.858.570/0002-14, situado a Av.
Perimetral, s/n?, Qd. 37, Lt. 74, SI. 101, Setor Coimbra, Goidnia/GO, CEP.: 74.530-020, representado neste
ato pelo Dr. Joel Sobral de Andrade, Superintendente, advogado, portador do documento de identidade
n2 0716630613 SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o n?2 821.110.735-04, residente e domiciliado em
Salvador/BA, doravante denominado Contratante, e a empresa CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA, inscrita
no CNPJ n2 05.444.743/0001-74, com sede na Av. D, n? 620, Quadra H10, Lote 21, Setor Oeste, Goiania -
GO, CEP 74.140-160 representado neste ato pelo(a) seu(sua) representante legal, doravante denominado
Contratado, resolvem celebrar o presente termo aditivo ao Contrato n2 4508-HEMU, com vigéncia inicial

em 15/03/2020, mediante as clausulas e condi¢des a seguir ajustadas:

CLAUSULA PRIMEIRA - DA PRORROGACAO
Pelo presente instrumento, prorroga-se o contrato em epigrafe, referente a(ao) fornecimento e confecgao
de carimbos, fechaduras e chaves, para assistir ao Hospital Estadual da Mulher - HEMU, por 12 meses,

entre 16/03/2024 e 15/03/2025.

CLAUSULA SEGUNDA - DA RATIFICACAO
Ficam ratificadas todas as demais cldusulas e condigdes originalmente pactuadas que nao colidam com o
presente aditivo que, por estarem assim justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento

em 02 (duas) vias de igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus juridicos e legais efeitos.

Goiania/GO, 15 de marco de 2024

~ Assinado eletronicamente por:
/ gllglyécon Mendes Fernandes
Assinado digitalmente por: g 1 ***.890.331-**
oo e %”/ Data: 19/06/2024 15:17:51 -03:00
Data: 19/06/2024 15:14:25 -03:00 // ]
Instituto de Gestdao e Humanizagao — IGH CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDAm'
Contratante Contratada

Esse documento foi assinado por Maycon Mendes Fernandes e JOEL SOBRAL DE ANDRADE. Para validar o documento e
suas assinaturas acesse https://portal.wesign.com.br/validate/GYKUD-FEPC8-GGWAD-VXVF4
www °'8h-°m'br




MANIFESTO DE
ASSINATURAS

Cébdigo de validacdo: GYKUD-F6PC8-GGWAD-VXVF4

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatarios nas datas indicadas (Fuso
horario de Brasilia):

v/ Maycon Mendes Fernandes (CPF ***.890.331-**) em 19/06/2024 15:17 -
Assinado eletronicamente

Endereco IP Geolocalizacao
Lat: -16,677821 Long: -49,255643
191.54.131.202 9

Precisao: 1404 (metros)

Autenticacdo con****@chaveirobougainville.com.br

Email verificado

Fjih2iYVxIluHS7smng28XXPquai6Am+RQ/Tn5t8nkpDk=

SHA-256

v JOEL SOBRAL DE ANDRADE (CPF ***.110.735-**) em 19/06/2024 16:14 -
Assinado com certificado digital ICP-Brasil

Esse documento foi aprovado pelos seguintes aprovadores nas datas indicadas
(Fuso horério de Brasilia):

v/ Luisa Moura Gomes (CPF ***.941.665-**) em 11/06/2024 18:06
Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validagdo deste documento:

https://portal.wesign.com.br/validate/GYKUD-F6PC8-GGWAD-VXVF4



Ou acesse a consulta de documentos assinados disponivel no link abaixo e informe
o codigo de validagao:

https://portal.wesign.com.br/validate
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Oficio n2 043/2024 — CONTRATOS
SOLICITACI\O DE TERMO ADITIVO
Contrato n2: 4508-HEMU

Fornecedor: Chaveiro Bougainville Ltda
CNPJ: 05.444.743/0001-74

Nome do representante: Maycon Mendes Fernandes
CPF: :002.890.331-52

E-mail do representante:
contato@chaveirobougainville.com.br

Alteragdo n2: 52 Termo Aditivo.

A Geréncia de Contratos;

Pelo presente oficio, solicitamos aditivar o contrato em epigrafe, para confeccionar
o termo aditivo n2 05, considerando o contrato de fornecimento/ confeccdo de
carimbos, fechaduras e chaves, em prol do Hospital Estadual da Mulher — HEMU,
assim:

1 — Solicita-se a prorrogacao do contrato por mais 12 (doze) meses, a partir de
16/03/2024.

2 - Solicita-se para a Geréncia de Compras analise de vantajosidade do
respectivo contrato, respeitando o principio da economicidade, em decorréncia da
atualizacdo no regulamento de Compras e Contratacdes de Servicos do Estado de
Goias — IGH/GO.

Demais cldusulas, permanecem inalteradas.

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente por:
Laryssa Santa Cruz Martins Barbosa
CPF: ***.971.844-**
Data: 19/02/2024 17:09:44 -03:00
MUND#$5 DIGITAL

Laryssa Santa Cruz Martins Barbosa
Diretora geral do Hospital Estadual da Mulher - HEMU
Instituto de Gestdao e Humanizag¢ao — IGH

Esse documento foi assinado por Laryssa Santa Cruz Martins Barbosa. Para validar o documento e suas assinaturas acesse https://mundo.easydocmd.com.br/validate/SKNZ4-XBRSV-X9W38-

7VNON



@ Instituto de
l Gestao e
Humanizacao
Parecer Compras N°. 012/2024

ANALISE DE VANTAJOSIDADE

Unidade: Hospital Estadual da Mulher - HEMU
Contrato: 4508/2020
Empresa: Chaveiro Bougainville LTDA

Objeto: Fornecimento/confecgao de carimbos, fechaduras e chaves
Ao Setor de Contratos,

Trata-se de pedido oriundo do Hospital Estadual da Mulher, visando a analise de vantajosidade do Contrato
n® 4508 - HEMU, celebrado junto a empresa Chaveiro Bougainville LTDA, cujo objeto é o
fornecimento/confecg¢ao de carimbos, fechaduras e chaves, com vistas a celebragdo do 5° Termo Aditivo para

prorrogacéo do prazo de vigéncia.

Recepcionado o pleito, foram empreendidos esforgcos para obtengao de pregos que consignassem os valores
praticados pelo mercado para a execugao dos servigos supracitados. Desta forma, buscamos diretamente
com fornecedores do ramo, quais se mantiveram silentes, tal como através da Internet, valores a fim de
equiparar o prego atualmente contratado. Informamos ainda que, para complementagdo, solicitamos a

empresa notas fiscais/contrato em favor de outros clientes, para comparagao. Segue tabela:

Item Descricao Valor contratado | Compatibilidade

1 Carimbo automatico n ~20 (completa R$ 35.00 R$ 35,00
com gravagao)

2 Carimbo automatico n ~30 (completa R$ 40,00 R$ 49,97
com gravagao)

Carimbo automatico n® 40 (completa

3 com gravacio) R$ 50,00 R$ 60,97

4 Carimbo automatico n ~55 (completa R$ 60,00 RS 84,97
com gravagao)

5 Borracha para carimbo alftomatlco n° 20 R$ 14,00 RS 20,00
(com gravagéo)

6 Borracha para carimbo alftomatlco n° 20 R$ 14,00 RS 20,00
(com gravagéo)

7 Borracha para carimbo alftomatlco n° 20 R$ 14,00 RS 20,00
(com gravagéo)

8 Borracha para carimbo alftomatlco n° 20 R$ 14,00 RS 20,00
(com gravagéo)

9 Almofada refil carimbo automatico n°® 20 R$ 15,00 R$ 21,00

www.igh.org.br
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10 | Almofada refil carimbo automatico n° 30 R$ 16,00 R$ 21,00
11 Almofada refil carimbo automatico n° 40 R$ 17,00 R$ 23,00
12 | Copia de chave modelo comum (simples) R$ 10,00 R$ 10,00
13 Coépia de chave modelo tetra R$ 20,00 R$ 20,00
14 Abertura de portas e de moveis R$ 40,00 R$ 50,00
15 Abertura de cadeado R$ 30,00 R$ 40,00
16 Abertura de veiculo R$ 40,00 R$ 60,00
17 Abertura de cofre R$ 60,00 R$ 120,00
18 Conserto de fechaduras de méveis R$ 15,00
19 Conserto de fechaduras de portas R$ 35,00
20 Fornecimento e mstala’lgap de fechaduras R$ 45,00 R$ 50,00
para moveis
o1 Fornecimento e instalacdo de fechadura R$ 130,00 R$ 134,90
tetra-chave de portas
Fornecimento e instalagdo de fechadura
22 para portas, modelo lockwell, chave R$ 140,00 R$ 141,90
central
Fornecimento e instalacdo de fechadura
23 para portas, modelo La Fonte, chave R$ 280,00 R$ 300,60
central
24 Modelagem de tetra-chave de portas R$ 70,00
o5 Troca de segredo de fechaduras de R$ 45,00
portas
26 Troca de segredos de fechaduras de R$ 30,00
cofre
Fornecimento e instalagéo de conjunto
27 de fechadura para portas de vidro de R$ 130,00 R$ 130,00
correr blindex, modelo Bico de Papagaio

Desse modo, em que pese todos os esfor¢os envidados por este setor quanto a identificagdo de precos para
todos os itens contemplados no contrato, ndo foi possivel a comprovagéo de cinco. Registra-se, ainda, que a

contratagdo é realizada sob demanda, de acordo com a necessidade da unidade.

Neste sentido, considerando o interesse demonstrado pela empresa em favor da renovagao, esta Geréncia
de Compras registra a vantajosidade, exclusivamente financeira do contrato, devendo a Unidade
contratante verificar outras circunstancias que possam interferir na decisdo quanto a prorrogagdo ou nao do

ajuste comercial.

CAMILA Assinado de forma

Camila Azevedo digital por CAMILA

Gerente de Compras AZ EVE DO DA AZEVEDO DA

SILVA:81513 SILVA:81513275534
Dados: 2024.06.11

275534 12:27:39 -03'00'

www.igh.org.br




19/02/24, 10:30 E-mail de Instituto de Gestdo e Humanizagao - Renovagao contratual | CHAVEIRO BOUGAINVILLE | Contrato n°. 4508-HEMU

o Instituto de
Gestaoe : :
~ Cyntia Mendes <contratos.go@igh.org.br>
Humanizacao y go@igh-org ©
=
<
Renovacgéo contratual | CHAVEIRO BOUGAINVILLE | Contrato n°. 4508-HEMU &
2 mensagens 2
<
Cyntia Mendes <contratos.go@igh.org.br> 9 de fevereiro de 2024 as 15:59

Para: Maycon Mendes <contato@chaveirobougainville.com.br>
Cc: Gabriel Najar Yturre <contratos.go2@igh.org.br>

Boa Tarde!

Prezado (a):

Inicialmente gostaria de informar que o Instituto de Gestao e Humanizagao (IGH) reconhece a
qgualidade do servigo oferecido pela CHAVEIRO BOUGAINVILLE, sabemos da importancia na
parceria estabelecida.

Venho por meio deste, informar que o contrato de n°. 4508-HEMU, cujo objeto é referente a locacd
de endereco fiscal e comercial, para assistir a unidade do Hospital Estadual da Mulher -
HEMU, estd com a vigéncia do contrato programado para encerrar em 15/03/2024.

Entendendo que o fluxo interno desta unidade, requer tempo para validacado junto ao
setor iuridico e contratos, gostariamos de iniciar as tratativas de renovacao para prorrogar o
presente contrato firmado pelas partes.

Lembrando ainda, que essa unidade tem o interesse em prorrogar o contrato através do 5°
termo aditivo, entre o periodo de 16/03/2024 e 15/03/2025.

Assim, solicitamos enviar a manifestacao expressa para prosseguirmos com o
aditamento contratual.

Certo em ter esclarecidos todos os motivos, aguardamos um retorno no tempo
oportuno de até 02 (dois) dias uteis.

Desde ja agradeco pela atengao e sigo a disposigao.

Cordialmente,

® Institqutn de Cyntia Mendes e (52) 39552997
l Gestioe s
. Humﬂnlmgéﬂ AOSHELE ADMEINIETFaTVO @'.'-.‘.'—-..‘ gh.org.br

CEnmbnr

foi assinado por Laryssa Santa Cruz Martins Barbosa. Para validar o documento e suas assinaturas acesSe https://mundo.easydocmd.com.br/validate/3

o
Esta mensagem pode conter informacdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei, também vedado o uso dos 5
dados para finalidade adversz ou em descumprimento de requisitos legais ou regulameniares. Se vocé recebeu esta mensagem par g
engano, por favor avise imediataments o remefente, respondendo o e-mail e apagando-o em seguida. A utilizagdo, copia e 8
divulgacdo ndo autorizadas desta mensagem 3o expressamente proibidas e podem constituir crime. Agradscemos sua cooperacan. g OZ,
n =2
g R
Maycon Mendes <contato@chaveirobougainville.com.br> 9 de fevereiro de 2024 as 17:00
Para: Cyntia Mendes <contratos.go@igh.org.br>
ICP
Boa tarde! Brasil
=

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=ee7ef0f90f&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r8598179454932813985&simpl=msg-a:r-28394106574... 1/2



19/02/24, 10:30 E-mail de Instituto de Gestdo e Humanizagao - Renovagao contratual | CHAVEIRO BOUGAINVILLE | Contrato n°. 4508-HEMU
Autorizado a renovagéao do contrato!!

Atenciosamente;

~Logo - - ~ -
e lasmin Millénia

EQUIPE DE PRODUGAO

Telefone: (62) 3942- 3350

Celular: (62)9 8159-2533 (Fale no Whatsapp)

Email: contato@chaveirobougainville.com.br

Website: chaveirobougainville.com.br

End: Bougainville Chaves e Carimbos, Av.
D, 616 - St. Oeste, Goiania - GO,
74140-160

“facebook icon | linstagram icon
e L g

Esse documento foi assinado por Laryssa Santa Cruz Martins Barbosa. Para validar o documento e suas assinaturas acesse https://mundo.easydocmd.com.br/validate/SKNZ4-XBRSV-X9W38-

7VNON
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MANIFESTO DE
ASSINATURAS

Codigo de validagdo: 3KNZ4-XBRSV-X9W38-7VNON

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatarios nas datas indicadas (Fuso
horario de Brasilia):

v/ Laryssa Santa Cruz Martins Barbosa (CPF ***.971.844-**) em 19/02/2024 17:09
- Assinado eletronicamente

Endereco IP Geolocalizacao

Lat: 16,6764 Long: -49,2792
179.185.77.18 at: -16,676460 ong: -49,279269

Precisdo: 11 (metros)

Autenticacao laryssa.santacruz@igh.org.br (Verificado)

Login

cVYiWt71fW4Hj2mDHX1A2bCkdZtqgk4uGzOGTzih/3dY=

SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validagdo deste documento:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/3KNZ4-XBRSV-X9W38-7VNIN

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponivel no link abaixo e informe
o codigo de validacao:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate
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< Cotacoes Goiania <cotacoes.go@igh.org.br>
Humanizagao go@igh.org

Fwd: Solicitagao 5° Termo Aditivo | Contrato n° 4508-HEMU | CHAVEIRO
BOUGANVILLESTEMAS CONSTRUTIVOS

Jambert Alberto Contratos Matriz <contratos2.matriz@igh.org.br> 22 de fevereiro de 2024 as 14:58
Para: Cotacoes Goiania <cotacoes.go@igh.org.br>

Prezada,

Segue solicitacao de termo aditivo de prorrogacdo de prazo do contrato abaixo para que esta
Geréncia de Compras prossiga com a afericdo de vantajosidade, respeitando o principio da
economicidade, em decorréncia da atualizagdo no Regulamento de Compras e

ContratacGes de Servicos de Goids, conforme a seguir:

e 5°T.A - CHAVEIRO- 4508-HEMU

Atenciosamente,

. I“stitutn dE B contratos2 matriz@igh.org.br
lgh Gestio e J.ambert Alberto R

= Analista de Coantratos
Humanizagao :

Plarna ﬁ ;
s www_igh.org.br

Esta mensagem pode confer informagdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei, também vedado o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regulamentares. Se vocé recebeu esta mensagem por
engano, por favor avise imediatamente o remelente, respondendo o e-mail e apagando-o em seguida. A ulilizacde, copia e
divulgacdo ndo autorizadas desta mensagem sdo expressamente proibidas e podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacdo.

---------- Forwarded message ---------

De: Cyntia Mendes <contratos.go@igh.org.br>

Date: ter., 20 de fev. de 2024 as 12:07

Subject: Solicitagdo 5° Termo Aditivo | Contrato n® 4508-HEMU | CHAVEIRO BOUGANVILLESTEMAS
CONSTRUTIVOS

To: Larissa Dias <solicitacoes.contratos@igh.org.br>, Jambert Alberto Contratos Matriz
<contratos2.matriz@igh.org.br>

Cc: Gabriel Najar Yturre <contratos.go2@igh.org.br>

Prezados, bom dia!

Encaminho a solicitagdo do 5° Termo Aditivo referente ao contrato de prestacao de servigo n°.
4508-HEMU, da empresa CHAVEIRO BOUGANVILLE.

Oficio n.° 043/2024 - contratos

Desde ja, agradeco a atencdo.
Coloco-me a disposicdo

Atenciosamente



Senior

@ Instituto de :
Gestio e Cyntia Mendes S (52) 39552957
Human Izagﬁn Analista Administrativo =< - igh.cre.br

Esta mensagem pode confer informacdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei, também vedado o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regulamentares. Se vocé recebeu esta mensagem par
engano, por favor avise imediatamente o remetente, respondendo o e-mail & apagando-o em seguida. A ulilizacde, copia e
divulgacdo ndo autorizadas desta mensagem sdo expressaments proibidas e podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacio.

OFICIO N°043-2024 - HEMU - SOLICITAGAO 5° TA - CONTRATO N.° 4508 - CHAVEIRO c-
Versaolmpressao.pdf
1117K
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- Cotacoes Goiania <cotacoes.go@igh.org.br>
lg Humanizacao go@igh.org

Renovagao Contratual - 4508 - HEMU

12 mensagens

Cotagoes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br> 26 de margo de 2024 as 14:25
Para: contato@chaveirobougaville.com.br

Prezado Maycon, boa tarde! Tudo bem?

No intuito de regularizar a cobertura contratual com o Hospital Estadual da Mulher - HEMU, e considerando o critério
de compatibilidade de prego sob orientagdo do Regulamento de Compras e Servigos deste IGH, solicitamos
gentiimente a apresentagao de notas fiscais emitidas em favor de outros clientes para o objeto referenciado no
contrato 4508.

Por gentileza, veja se conseguem nos responder o mais breve possivel, para que possamos dar andamento aos
demais procedimentos.

Desde ja agradeco!

Atenciosamente,

. I“stitutn de B bruna.m rella@igh.org.br
lg Gestioe Bruna Cardoso N 1711 32770854

i
HI.II'I'IHII|IEI§3H Assistente de Compras

Esta mensagem pode confer informagdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei, também vedado o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regulamentares. Se voceé recebeu esta mensagem por
engano, por favor avise imediatamente o remelente, respondendo o e-mail & apagando-o em seguida. A ulilizac3o, copia e
divulgacdo ndo autorizadas desta mensagem sdo expressamente proibidas e podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacdo.

Cotacoes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br> 26 de margo de 2024 as 14:27
Para: contato@chaveirobougainville.com.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Cotacoes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br> 4 de abril de 2024 as 15:08
Para: contato@chaveirobougainville.com.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Cotacoes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br> 10 de abril de 2024 as 08:55
Para: contato@chaveirobougainville.com.br

Ola, bom dia!
Estamos no aguardo das notas fiscais para que possamos seguir com a regularizagéo contratual.
Vejam, por gentileza, se conseguem nos responder ainda hoje.

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]



|I'l$titl.ltn d'E 2 bruna.mire la@igh.org.br
Gestaoe Bruna Cardoso N 1 3277006

HI.II‘I'IH “IHGE" 84

=

ssistente de Compras

Esta mensagem pode confer informagdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei, também vedado o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regulamentares. Se vocé recebeu esta mensagem por
engano, por favor avise imediatamente o remetente, respondendo o e-mail e apagando-o em seguida. A utilizacao, copia e
divulgacio ndo autorizadas desta mensagem sdo expressamente proibidas e podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacdo.

Maycon Mendes <contato@chaveirobougainville.com.br> 12 de abril de 2024 as 11:23
Para: Cotagbes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br>
Bom dia!

Segue anexo a nota fiscal solicitada a respeito da renovacgao do contrato

Atenciosamente;
“Logo
al - - n -
lasmin Millenia
EQUIPE DE PRODUCAO
Telefone: (62) 3942- 3350
Celular: (62)9 8159-2533 (Fale no Whatsapp)
Email: contato@chaveirobougainville.com.br
Website: chaveirobougainville.com.br
End: Bougainville Chaves e Carimbos, Av.
D, 616 - St. Oeste, Goiania - GO,
74140-160
|#.facebook icon |, instagram icon
2 anexos
ﬂ NF OVG SERVICO 1004.pdf
165K
ﬂ NF OVG PRODUTO 1004.pdf
229K
cotacoes.go@igh.org.br <cotacoes.go@igh.org.br> 22 de abril de 2024 as 09:19

Para: contato@chaveirobougainville.com.br, contato@chaveirobougainville.com.br

Sua mensagem
Para: contato@chaveirobougainville.com.br
Assunto: Re: Renovacao Contratual - 4508 - HEMU
Enviada: 12/04/2024, 11:23:41 GMT-3

foi lida em 22/04/2024, 09:19:57 GMT-3

noname
1K

Cotagdes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br> 25 de abril de 2024 as 15:39
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https://www.google.com/maps/search/Av.+D,+616+-+St.+Oeste+,++Goi+nia+-+GO,+74140-160?entry=gmail&source=g
https://www.facebook.com/chavesecarimbosbougainville/
https://www.facebook.com/chavesecarimbosbougainville/
https://www.instagram.com/chaveirobougainville/
https://www.instagram.com/chaveirobougainville/
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cf5ba23bea&view=att&th=18ed2b1b197168f0&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cf5ba23bea&view=att&th=18ed2b1b197168f0&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cf5ba23bea&view=att&th=18ed2b1b197168f0&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cf5ba23bea&view=att&th=18ed2b1b197168f0&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw
mailto:contato@chaveirobougainville.com.br
mailto:contato@chaveirobougainville.com.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cf5ba23bea&view=att&th=18f05bfa73f33661&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cf5ba23bea&view=att&th=18f05bfa73f33661&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw

Para: Maycon Mendes <contato@chaveirobougainville.com.br>

Boa tarde, Maycon!

Agradeco o envio das notas. No entanto, observamos que ainda restam alguns itens. Pode verificar, por favor?

Anexei a lista dos itens contemplados no contrato, vé se ajuda.

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]

® Instituto de
l Gestdoe Bruna Cardoso
Humanizagao Assistente de Compras

B brune mire la@igh.org.br
& (71) 3277-0884

ﬂ www.igh.org.br

Esta mensagem pode conter informagdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei, também vedado o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regulamentares. Se vocé recebeu esta mensagem por
engano, por faver avise imediatamente o remetente, respondendo o e-mail e apagando-o em seguida. A utilizacao, copia e
divulgacio ndo autorizadas desta mensagem sdo expressamente proibidas e podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacdo.

E 4.1 LISTA DE ITENS.pdf
221K

Maycon Mendes <contato@chaveirobougainville.com.br>
Para: Cotagdes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br>

Boa tarde! tudo bem?

29 de abril de 2024 as 15:22

Deixa eu te fazer uma pergunta, tem que ser nota fiscal mesmo ou pode ser a copia de orgamento que nés temos
em vigéncia ?? Por que tem alguns itens que vocé pediu que nés nao temos nota fiscal com esse servigo!!

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Cotagdes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br>
Para: Maycon Mendes <contato@chaveirobougainville.com.br>

Ola!

Pode ser orgamentos emitidos em favor de outros clientes, sim!
[Texto das mensagens anteriores oculto]

® Instituto de
l Gestaoe Bruna Cardoso
Humanizagao Assistente de Compras

29 de abril de 2024 as 15:29

& bruna.mire la@igh.org.br
e (71) 3277-0884

@ www.igh.org.br

Esta mensagem pode conter informagdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei, também vedado o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regulamentares. Se vocé recebeu esta mensagem por
engano, por faver avise imediatamente o remetente, respondendo o e-mail & apagando-o em seguida. A utilizacae, copia e
divulgacio ndo autorizadas desta mensagem sio expressamente proibidas e podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacdo.

cotacoes.go@igh.org.br <cotacoes.go@igh.org.br>

Para: contato@chaveirobougainville.com.br, contato@chaveirobougainville.com.br

Sua mensagem

Para: contato@chaveirobougainville.com.br
Assunto: Re: Renovagao Contratual - 4508 - HEMU

29 de abril de 2024 as 15:29


https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cf5ba23bea&view=att&th=18f1690888516e78&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lvfl9a1g0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cf5ba23bea&view=att&th=18f1690888516e78&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lvfl9a1g0&safe=1&zw
mailto:contato@chaveirobougainville.com.br
mailto:contato@chaveirobougainville.com.br

Enviada: 29/04/2024, 15:22:23 GMT-3

foi lida em 29/04/2024, 15:29:27 GMT-3

noname
1K

Maycon Mendes <contato@chaveirobougainville.com.br>
Para: Cotagbes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br>
Bom dia! tudo bem?
Verifica se agora esta certo, acredito que n&o esteja faltando nenhum item

[Texto das mensagens anteriores oculto]

ﬂ DOCUMENTO P CONTRATO.pdf
597K

cotacoes.go@igh.org.br <cotacoes.go@igh.org.br>
Para: contato@chaveirobougainville.com.br, contato@chaveirobougainville.com.br
Sua mensagem
Para: contato@chaveirobougainville.com.br
Assunto: Re: Renovagao Contratual - 4508 - HEMU
Enviada: 10/05/2024, 10:02:01 GMT-3

foi lida em 04/06/2024, 10:14:48 GMT-3

noname
1K

10 de maio de 2024 as 10:02

4 de junho de 2024 as 10:14


https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cf5ba23bea&view=att&th=18f2b1e7288d1128&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cf5ba23bea&view=att&th=18f2b1e7288d1128&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cf5ba23bea&view=att&th=18f6299278f6f324&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cf5ba23bea&view=att&th=18f6299278f6f324&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
mailto:contato@chaveirobougainville.com.br
mailto:contato@chaveirobougainville.com.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cf5ba23bea&view=att&th=18fe36352df9959b&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cf5ba23bea&view=att&th=18fe36352df9959b&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw

[ ] Instituto de
I |Gestéo e . .
< Cotacoes Goiania <cotacoes.go@igh.org.br>
lg Humanizagao go@igh.org

Orcamento
1 mensagem

Cotagoes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br> 26 de margo de 2024 as 11:23
Cco: chaveirogoiania@hotmail.com, marketingedstamper@gmail.com, contato@chaveiromarista.com.br,
chaveiroantunesgo@hotmail.com, carimbosaraguaia@hotmail.com

Prezados, bom dia!

O Instituto de Gestao e Humanizagao — IGH solicita um orgamento da vossa empresa, para o servigo de
confecgao/fornecimento de carimbos, fechaduras e chaves (listagem em anexo).

Pedimos que, dentro das possibilidades, fornega-nos um orgamento detalhado, incluindo pregos, termos e condigdes,
e quaisquer outras informagdes que considerem relevantes.

Em caso de esclarecimentos, pode contatar-nos através deste e-mail.
Agradeco a atengao.

Atenciosamente,

l

Instltutﬂ dﬂ & bruna.mire la@igh.org.br
Gestaoe Bruna Cardoso o

Human |IH§§II Assistente de Compras

7 7-08E84

u wwaw igh.org.br

Esta mensagem pode confer informacgdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei, também vedado o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regulamentares. Se vocé recebeu esta mensagem por
engano, poer favor avise imediatamente o remelente, respondendo o e-mail & apagando-o em seguida. A ulilizacde, copia e
divulgacdo ndo autorizadas desta mensagem sio expressamente proibidas e podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacdo.

o LISTA DE ITENS.pdf
221K
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Newsletter M

Receba nossas ofertas por e-mail

Digite seu email >

Sobre a loja =

Atendimento: Segunda a Sexta das 8:30h as 12:30h e das 13:30h as 17:00h Nao temos loja fisica, nosso atendimento é
100% online através do nosso site, Whatsapp ou e-mail Ponto de retirada: Av. Mazzei, 1782 - Vila Mazzei - Sdo Paulo - SP

(https://lwa.me/551193
text=)



Colop 30 Carimbo Automatico

CODIGO: 0412 MARCA: Colop (https://www.carimbarte.com.br/marca/colop.html)

R$ 49,97

até 2x de R$ 24,98 sem juros
ou R$ 47,47 via Boleto Bancario

Comprar (https://www.carimbarte.com.br/carrinho/produto/223870959/adicionar)

Estoque: 2 dias uteis

Q Lista de Desejos (/conta/favorito/223870959/adicionar) B Formas de pagamento
(https://lwa.me/551193
Calcule o frete text=)
CEP Calcular

COMO PERSONALIZAR O SEU CARIMBO:

1. Finalize a compra/pagamento do pedido



2. Abra o link do formulario de pedidos pelo Google Forms e nos envie a personalizagio do seu carimbo: FORMULARIO DE
PEDIDO (https://forms.gle/DGLXQMyiSoduLxNb7)

O carimbo automatico COLOP 30 ¢ um carimbo de origem Austriaca, muito pratico e eficiente. Ele possui uma almofada embutida,

travas nas laterais ¢ uma 6tima qualidade de impressao com cor intensa e excelente fixa¢do no papel.

Este carimbo permite uma infinidade de uso por caber até 5 linhas, facilitando marcar documentos diversos, envelopes, cadernos e até

embalagens de papel.

o medida da impressao 4,5x1,5¢cm
e material plastico

e tinta a base de dgua

Para uma maior durabilidade do carimbo, recomendamos o uso exclusivo de tintas a base de agua. Sugerimos optar por tintas das
marcas Premium, Inkwell, Colop ou Trodat, conhecidas por sua qualidade e desempenho excepcionais. Essa escolha de tinta

contribuira para a manutengao e a durabilidade do seu carimbo.

Produtos relacionados

(https://www.carimbarte.com.br/, -40-carimbo-automatico)

LOR
rinter C 40
Ver Mais (https://www.carim rte.co‘;n.br/produto/golop-40-carimbo-automatico)

Colop 40 Carimbo Automatico (https://www.carimbarte.com.br/produto/colop-...
R$ 60,97

até 3x de R$ 20,32 sem juros
ou R$ 57,92 via Boleto Bancario

(https://www.carimbarte.com.br/produto/colop-15-carimbo-automatico)

p—

pree;

printer 15

Ver Mais (https://www.carimbarte.com:br/produto/colop-15-carimbo-automatico)

Colop 15 Carimbo Automatico (https://www.carimbarte.com.br/produto/colop-..

R$ 86,97 (https://wa.me/551193
text=)
até 3x de R$ 28,99 sem juros

ou R$ 82,62 via Boleto Bancario

(https://www.carimbarte 4 A:55-carimbo-automatico)




Ver Mais (https://www.carimbarte? /colop-55-carimbo-automatico)

Colop 55 Carimbo Automatico (https://www.carimbarte.com.br/produto/colop-...

R$ 84,97
até 3x de R$ 28,32 sem juros
ou R$ 80,72 via Boleto Bancario

(https://www.carimbarte.com. -50-carimbo-automatico)

COLOR
inter C 5
Ver Mais (https://www.carim arte.cém.tf)r/produto/colop-50-carimbo-automatico)

Colop 50 Carimbo Automatico (https://www.carimbarte.com.br/produto/colop-...

R$ 114,97
até 3x de R$ 38,32 sem juros
ou R$ 109,22 via Boleto Bancario

Receba nossas ofertas por e-mail

Digite seu email

Assinar

Sobre a Loja

Atendimento: Segunda a Sexta das 8:30h as 12:30h e das 13:30h as 17:00h Nao temos loja fisica, nosso atendimento é

100% online através do nosso site, Whatsapp ou e-mail Ponto de retirada: Av. Mazzei, 1782 - Vila Mazzei - S&o Paulo - SP

(https://lwa.me/551193
f ) text=)

(https://facetidtgsddnsagranbadeiiaiambarte)



Atendimento

G (11) 2649-3514 (tel:1126493514)

© (11) 93027-2759 (https://api.whatsapp.com/send?phone=5511930272759)

Categorias

Professor (https://www.carimbarte.com.br/professor)
Carimbos (https://www.carimbarte.com.br/carimbos)
Clear Stamp (https://www.carimbarte.com.br/clear-stamp)

Oleos Essenciais (https://www.carimbarte.com.br/oleos-essenciais)

Institucional

Fale Conosco
Quem somos (https://www.carimbarte.com.br/pagina/quem-somos.html)
Politica de Trocas e Devolugdes (https://www.carimbarte.com.br/pagina/politica-de-trocas-e-devolucoes.html)
Politica de privacidade (https://www.carimbarte.com.br/pagina/politica-de-privacidade.html)

Catalogo Didatico (https://www.carimbarte.com.br/pagina/catalogo-didatico.html)

Pague com

ey
o

| Boleto
Bancario

Selos

INATIVA

x
(http://www.ebit.com.br/125015/selo)

ebit

CUMGLEE E VERIFIQUE

COMPRA SECURA

SITE PROTEGIDO

(https://lwa.me/551193
SAFE BROWSING text=)
a(:‘ 00 [@ (http://www.google.com/safebrowsing/diagnostic?site=www.carimbarte.£OM=8r)
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Inicio / Refil para Carimbos / Refil Carimbos Colop

Refil para Carimbo Colop 40

R$ 23,00 — R$ 29,00

Refil para Carimbo Automatico Colop Printer 40

>



Escolha uma opcao

Calcule o prazo e valor do frete deste produto

00000-000

CALCULAR FRETE
SKU: VARCE40
Categorias: Refil Carimbos Colop, Refil para Carimbos

Tags: almofada colop 40, almofada de reposicdo, almofada de reposicao colop 40, colop C40, refil
colop, refil colop 40

DESCRICAO

INFORMACAO ADICIONAL

Produtos relacionados



Refil para Carimbo Colop 20
R$ 21,00 — R$ 22,00

Refil para Carimbo Trodat 4612
R$ 18,00

Refil para Carimbo Trodat 3927
R$ 20,00

Refil para Carimbo Trodat 4912
R$ 22,00



Refil para Carimbo Trodat 4921
R$ 18,00

a' 8 CARIMBOS
Personalizados

< Av.dos Andradas, 367 - BH - MG
(31) 97142-7649

& contato@alocarimbos.com.br

CATEGORIAS INSTITUCIONAL
Almofadas Home

Carimbos Automaticos Blog

Carimbos Datadores Diretério da Loja

Carimbos de Bolso Politica de Entrega

COMPRA
§S‘ 100% mercado
_  SEGURA pago

visa @O &8 :D~ e @

& site Seguro 816

LINK RAPIDOS

Contato
Minha conta

Perguntas Frequente.



Refil para Carimbos

Tintas para Carimbo

Politica de Troca

Sobre a Al6 Carimbos

Ald Carimbos © 2023 Todos os Direitos Reservados CNPJ:. 20.198.527/0001-80



Inicio / Refil para Carimbos / Refil Carimbos Colop

Refil para Carimbo Colop 30

R$ 24,00 — R$ 26,00

Refil para Carimbo Automatico Colop Printer 30



Disponivel nas cores: Preto, Azul, Verde, Vermelho, Violeta e Sem Tinta

Cor:

Escolha uma opcao

Calcule o prazo e valor do frete deste produto

00000-000

CALCULAR FRETE
SKU: VARCE30
Categorias: Refil Carimbos Colop, Refil para Carimbos
Tags: refil colop, refil colop printer 30, refil printer 30

DESCRIGCAO

INFORMAGCAO ADICIONAL

Produtos relacionados



Refil para Carimbo Colop 40
R$ 23,00 — R$ 29,00

Refil para Carimbo Colop 10
R$ 21,00



Refil para Carimbo Trodat 46019 Refil para Carimbo Trodat 46025
R$ 18,00 R$ 22,00

Refil para Carimbo Trodat 4912
R$ 22,00



a' # CARIMBOS -
Personalizados COMPRA
is? 100% mercado

< Av.dos Andradas, 367 - BH - MG SEGURA pPago
(31) 97142-7649

™M contato@alocarimbos.com.br

-

vsa @ &E = 2, B @

Go gle

Slte Seguro

CATEGORIAS INSTITUCIONAL LINK RAPIDOS
Almofadas Home Contato

Carimbos Automaticos Blog Minha conta
Carimbos Datadores Diretério da Loja Perguntas Frequentes
Carimbos de Bolso Politica de Entrega

Carimbos Numeradores Politica de Pagamento

Carimbos Personalizados Politica de Privacidade

Refil para Carimbos Politica de Troca

Tintas para Carimbo Sobre a Al6 Carimbos

Al6 Carimbos © 2023 Todos os Direitos Reservados CNPJ:. 20.198.527/0001-80



Qolug

CARIMBOS

O QUE DESEJA PROCURAR? Q

Home / Carimbo Automético / Borracha / Borracha Para Carimbo Personalizada

Polvo Carimbos

Polvo Carimbos Polvo Carimbos

' :

Borracha Para Carimbo Personalizada

DISPONIBILIDADE: DISPONIVEL EM 1 DIA UTIL

R$ 20,00

ESCOLHA TAMANHO (0,9x 2,6 cm)

1x2,7cm 1x7cm 1,2x1,2cm 1,4x3,8cm 1,8x4,7cm 22x59cm 23x59cm 25x7cm

3x3cm 3x7cm 37x76cm 38x38cm 38x75cm 4x4cm 4,2x4,2cm 4x6cCcm 55x8,5cm

7x7cm 7x11,6cm 8x8cm 8x14cm

TEXTO:

FONTE DO TEXTO (VER NA DESCRICAO):

Selecione

oo


https://www.polvocarimbos.com.br/
https://www.polvocarimbos.com.br/carimbo-automatico
https://www.polvocarimbos.com.br/carimbo-automatico/borracha
https://images.tcdn.com.br/img/img_prod/1018380/borracha_para_carimbo_personalizada_1127_1_f19c91d55650c0b4f95dc8b798e40f43.jpg
https://images.tcdn.com.br/img/img_prod/1018380/borracha_para_carimbo_personalizada_1127_2_4771f6197829ca7b7e5d4540d9a06ac2.jpg
https://www.polvocarimbos.com.br/
https://www.polvocarimbos.com.br/loja/redirect_cart_service.php?loja=1018380
https://images.tcdn.com.br/img/img_prod/1018380/borracha_para_carimbo_personalizada_1127_2_4771f6197829ca7b7e5d4540d9a06ac2.jpg

URGENTE - PARA HOJE (REGRAS: COMO PEDIR SEU CARIMBO):

Selecione

Quantidade: 1

SIMULADOR DE FRETE

DESCRICAO GERAL  LISTA DE FONTES PARA CARIMBO  CORES DETINTA  TERMOS E CONDICOES DE COMPRA

COMO FAZER CARIMBO PERSONALIZADO  WHATSAPP

Personalize a borracha e mude a impressao do seu
carimbo

A parte do carimbo que faz a impressao chamamos de borracha. O material para sua producdo é de alta qualidade, garantindo
durabilidade e perfeicdo nos detalhes.

A borracha pode ser utilizada em carimbos de madeira e em
carimbos automaticos e sua substituicdo é muito simples, basta
retirar a antiga e colocar a nova que vem com uma fita dupla face
especial para colar no mesmo lugar da antiga.

Produzimos a borracha para carimbo com o texto solicitado por vocé de acordo com sua necessidade, escolha o tamanho que
precisa da borracha nas opc¢8es ao lado da foto que tenha tamanho compativel com o seu carimbo. Conforme a fonte escolhida
a quantidade de caracteres pode variar, por tanto, apés a compra entraremos em contato para combinar sobre o texto e a
fonte.

Importante:

- A borracha comprada sem o carimbo automatico ou de madeira nao é testada.
- A substituicdo é simples e por responsabilidade do comprador.


https://www.polvocarimbos.com.br/carimbo-automatico/borracha/borracha-para-carimbo-personalizada?variant_id=12317#
https://www.polvocarimbos.com.br/carimbo-automatico/borracha/borracha-para-carimbo-personalizada?variant_id=12317#
https://www.polvocarimbos.com.br/carimbo-automatico/borracha/borracha-para-carimbo-personalizada?variant_id=12317#
https://www.polvocarimbos.com.br/carimbo-automatico/borracha/borracha-para-carimbo-personalizada?variant_id=12317#
https://www.polvocarimbos.com.br/carimbo-automatico/borracha/borracha-para-carimbo-personalizada?variant_id=12317#
https://www.polvocarimbos.com.br/carimbo-automatico/borracha/borracha-para-carimbo-personalizada?variant_id=12317#
https://www.polvocarimbos.com.br/carimbo-automatico/borracha/borracha-para-carimbo-personalizada?variant_id=12317#

Qolso)

Conheca nosso
trabalho vendo as
fotos no Instagram

Clique aqui!

PRODUTOS RELACIONADOS

Qoluyy

CARIMBOS
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Carimbo Para Ceramica Cordao para Carimbo de Bolso Almofada Para Carimbo Automatico Carimbo Autom
D

R$ 8,00 R$ 15,00 R$ 15,00 erm

R$

PRODUTOS VISITADOS

Total de Produtos Visitados (1) Paginas: 1

Limpar

Polvo Carimbos

Borracha Para Carimbo
Personalizada


https://www.instagram.com/polvocarimbos/
https://www.instagram.com/polvocarimbos/
https://www.polvocarimbos.com.br/carimbo-automatico/borracha/borracha-para-carimbo-personalizada
https://www.polvocarimbos.com.br/carimbo-automatico/borracha/borracha-para-carimbo-personalizada
https://www.polvocarimbos.com.br/carimbo-de-madeira/para-ceramica/carimbo-para-ceramica
https://www.polvocarimbos.com.br/carimbo-de-madeira/para-ceramica/carimbo-para-ceramica
https://www.polvocarimbos.com.br/mais/cordao-para-carimbo
https://www.polvocarimbos.com.br/mais/cordao-para-carimbo
https://www.polvocarimbos.com.br/carimbo-automatico/almofada-refil/almofada-para-carimbo-automatico
https://www.polvocarimbos.com.br/carimbo-automatico/almofada-refil/almofada-para-carimbo-automatico
https://www.polvocarimbos.com.br/carimbo-automatico/assinatura/carimbo-automatico-de-regua-para-dermatologista
https://www.polvocarimbos.com.br/carimbo-automatico/assinatura/carimbo-automatico-de-regua-para-dermatologista

CADASTRE-SE E RECEBA OFERTAS COM PRECOS EXCLUSIVOS

Digite seu e-mail OK

INSTITUCIONAL
FALE CONOSCO
PAGAMENTO

COMPRA SEGURA

TECNOLOGIA TRAYCOMMERCE


https://www.facebook.com/polvocarimbos/
https://www.instagram.com/polvocarimbos/
http://www.tray.com.br/?utm_source=rodape&utm_medium=lojas&utm_campaign=1018380&utm_term=Varejo
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0 que vocé procura na Leroy Merlin?

&  Fechaduras de Banheiro

®®

Fechadura Arouca Auxiliar para Porta de Entrada Preto 40mm Chave Tetra
Fedkedkdk 40(4)

[ Q Listade Favoritos ]

X

\.

R$ 134,90 /cada

R$ 134,90 em até 1x de R$ 134,90 sem juros
ou em até 6x s/ juros no cartao Celebre!

Vendido e entregue por Leroy Merlin

Formas de pagamento

@ Acumule 134 pontos levando este produto agora
ou

"8 Instalamos para vocé!

LEROY MERLIN

ey Consulte o preco ao adicionar no carrinho

Calcule seu frete

CEP Nao sei meu CEP
X

0la, sou a assistente virtual
da Leroy Merlin e posso te
ajudar com os produtos que
deseja.

L Estoque na Loja fisica

P J para o dia 04/06/2024 na regiao Bahia em compras realizadas pelo Site, Televendas ou Whatsapp (11 4007-1380). Para compras em nossas Lojas, verifique disponibilidade de
estoque. O valor do frete ndo esta incluso. Fotos meramente ilustrativas.


https://twitter.com/home?status=https://www.leroymerlin.com.br/fechadura-arouca-auxiliar-para-porta-de-entrada-preto-40mm-chave-tetra_90418223
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.leroymerlin.com.br/fechadura-arouca-auxiliar-para-porta-de-entrada-preto-40mm-chave-tetra_90418223
https://www.leroymerlin.com.br/fechaduras-de-banheiro
http://www.buscacep.correios.com.br/sistemas/buscacep/
https://www.leroymerlin.com.br/

Digite aqui o que vocé procura Q

DAS FECHADURAS

| CENTRAL DE '\p

ATENDIMENTO ° o

FERRAGENS E TODAS AS

MOLAS FECHADURAS SEGURANCA .
ACESSORIOS CATEGORIAS

/Pagina IniciallFECHADURAS/Fechaduras Residenciais
Cadigo: 333

FECHADURA TUBULAR ABS 4149N LOCKWELL 90MM


https://www.reifec.com.br/
https://www.reifec.com.br/fechaduras
https://www.reifec.com.br/fechaduras/fechaduras-residenciais
https://www.reifec.com.br/my-account/login
https://www.reifec.com.br/cadastro
https://www.reifec.com.br/loja/central_dados.php?loja=706492#comprar
https://www.reifec.com.br/loja/central_dados.php?loja=706492#comprar
https://www.reifec.com.br/loja/central_anteriores.php?loja=706492
https://www.reifec.com.br/loja/central_anteriores.php?loja=706492
https://www.reifec.com.br/
https://www.reifec.com.br/
https://www.reifec.com.br/loja/redirect_cart_service.php?loja=706492
https://www.reifec.com.br/loja/redirect_cart_service.php?loja=706492
https://www.reifec.com.br/contato
javascript:void(0)
https://www.reifec.com.br/molas
https://www.reifec.com.br/fechaduras
https://www.reifec.com.br/seguranca-
https://www.reifec.com.br/ferragens-e-acessorios

Passe o mouse e veja detalhes
s e Gy 8

Indique a um amigo TIRE SUAS DUVIDAS

Marca: Lockwell
Modelo:ABS 4149N
Disponibilidade: Disponivel em 1 dia util

A Partir de:

R$ 141,90

ou 12x de R$ 14,65 com juros Cartdo Hiper - Vindi

Cores disponiveis

“ER

Quantidade: | 1

' COMPRAR

B SITE SEGURO

Simulador de Frete

CEP: - CALCULAR FRETE



https://images.tcdn.com.br/img/img_prod/706492/fechadura_tubular_abs_4149n_lockwell_90mm_333_1_20190911165701.jpg
https://images.tcdn.com.br/img/img_prod/706492/fechadura_tubular_abs_4149n_lockwell_90mm_333_2_20190911165701.jpg
https://images.tcdn.com.br/img/img_prod/706492/fechadura_tubular_abs_4149n_lockwell_90mm_333_3_20190911165701.jpg
https://images.tcdn.com.br/img/img_prod/706492/fechadura_tubular_abs_4149n_lockwell_90mm_333_4_20190911165701.jpg
https://www.reifec.com.br/fechaduras/fechaduras-residenciais/fechadura-tubular-abs-4149n-lockwell-90mm#
https://www.reifec.com.br/fechaduras/fechaduras-residenciais/fechadura-tubular-abs-4149n-lockwell-90mm#
https://www.reifec.com.br/fechaduras/fechaduras-residenciais/fechadura-tubular-abs-4149n-lockwell-90mm#
https://www.reifec.com.br/lockwell
https://images.tcdn.com.br/img/img_prod/706492/fechadura_tubular_abs_4149n_lockwell_90mm_333_1_20190911165701.jpg

(O Fale conosco pelo Whatsapp +55 Tl 94162-2249 Download de Catilogos | Showroom

netalierc Faga aqui a sua busca. Q {§} 2 @ E

FECHADURAS FECHADURAS FERRAGENS RALOS E CONSTRUGCAO BANHEIRO AMBIENT
SATEGORIAS ELETRONICAS GRELHAS E
FERRAMENTAS

Inicio > Fechaduras e Seguranga > Conjuntos completos de fechaduras e maganetas > Conjunto de fechadura La Fonte
2235 Zamac Perfil Estreito Espelho 621

Conjunto de fechadura La Fonte 2235
Zamac Perfil Estreito Espelho 621

Referéncia: 2235

[ : y e Acabamentos disponiveis
) Cromado Acetinado Cromado Brilhante
Pintado Branco Pintado Preto

Tipo de porta ou chave

Externa

RS 300,60 5izoero

R$ 316,42 Compartilhar
R$ 105,47 v f ©

A ? ADICIONAR AO CARRINHO

Calcular valor do frete:

Consultar

N&o sei meu CEP [2

Descri¢do Ficha Técnica

Os conjuntos da linha Métallique sao indicados para portas de perfil estreito. Macanetas em zamac, espelhos em

inox e fechadura com backset de 22mm. Resisténcia e funcionalidade em produtos de qualidade.

Antes de escolher o seu produto, leia atentamente as informacdes que preparamos a fim de auxilia-lo (a) e

orienta-lo (a) para uma boa compra. Veja a configuragao do produto, sua aplicagao e nossas dicas de

manutengao.


https://www.metalferco.com.br/
https://www.metalferco.com.br/fechaduras-e-seguranca
https://www.metalferco.com.br/fechaduras-e-seguranca/conjuntos-completos-de-fechaduras-e-macanetas
https://api.whatsapp.com/send?phone=5511941622249&amp;text=Ol%C3%A1%2C%20Metalferco!%20Tenho%20uma%20d%C3%BAvida%20referente%20ao%20site.
https://institucional.metalferco.com.br/
https://buscacepinter.correios.com.br/app/endereco/index.php?t
https://buscacepinter.correios.com.br/app/endereco/index.php?t
https://www.metalferco.com.br/
https://institucional.metalferco.com.br/divisao-de-engenharia/
https://institucional.metalferco.com.br/acabamentos/
https://www.metalferco.com.br/270?map=productClusterIds
https://www.metalferco.com.br/270?map=productClusterIds
https://www.metalferco.com.br/270?map=productClusterIds
https://www.metalferco.com.br/270?map=productClusterIds
https://www.metalferco.com.br/fechaduras
https://www.metalferco.com.br/fechaduras
https://www.metalferco.com.br/fechaduras
https://www.metalferco.com.br/ferragens
https://www.metalferco.com.br/ferragens
https://www.metalferco.com.br/ferragens
https://www.metalferco.com.br/268?map=productClusterIds
https://www.metalferco.com.br/268?map=productClusterIds
https://www.metalferco.com.br/268?map=productClusterIds
https://www.metalferco.com.br/268?map=productClusterIds
https://www.metalferco.com.br/282?map=productClusterIds
https://www.metalferco.com.br/282?map=productClusterIds
https://www.metalferco.com.br/282?map=productClusterIds
https://www.metalferco.com.br/282?map=productClusterIds
https://www.metalferco.com.br/282?map=productClusterIds
https://www.metalferco.com.br/banheiro
https://www.metalferco.com.br/banheiro
https://www.metalferco.com.br/banheiro
https://www.metalferco.com.br/282?map=productClusterIds
https://www.metalferco.com.br/282?map=productClusterIds
https://www.metalferco.com.br/282?map=productClusterIds

ORGANIZACAD
DAS VOLUNTARIAS
DE GOIAS

DIRETORIA GERAL
Geréncia Estratégica Juridica

ol

Controladoria Geral do Estado — CGE e Conselho Administrativo desta Organizagao

e, devidamente publicado no Diario Oficial do Estado de Goias n° 23.470, de
18/01/2021,

podendo adotar por analogia, quando necessario, normas gerais de
contratagGes disciplinadas por legislagao pertinente, conforme faculta o item 17.3 do
Regulamento de Compras, bem como pelas demais normas aplicaveis a espécie
pelos preceitos de direito publico, aplicando-lhes ainda, a teoria geral dos contratos e

as disposicoes de direito privado, bem como pelas clausulas e condicdes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA — DO OBJETO

1.1 Constitui objeto do presente contrato, a prestacdo de servicos de chaveiro com
fornecimento, SOB DEMANDA, conforme condigoes e especificagbes constantes
(F no Termo de Referéncia n® 018/2022 - CSG (000029698906) e tabela abaixo:

\rf\wvu(, Ly 1805

ITEM

LOTE 1 - SERVICOS DE EAWMBOS E FORNECIMENTO DE PRODUTOS

| ' QUANTIDAD VALOR  VALOR
DESCRICAO -
=] CA - DROF . E(ANUAL) | UNITARIO (R$)  TOTAL (RS)
1 | CARIMBO AUTOMATICO 2,1X5,9CM | UNIDADE 40 . 45,00 1.800,00
RIM ‘ | ] 00
5 ~ CARIMBO AUTOMATICO REDONDO - R IoAGE o 45,00 450,00
A= 30MM | | |
3 CARIMBO AUTOMATICO 1,0X6,9CM_  UNIDADE | 30 [ 40,00 1.200,00
4 | CARIMBO AUTOMATICO1,0x2,7CM | UNIDADE | 30 | 3000 900, 0,00
5 CARIMBO AUTOMATIEO_I /4X3,8CM | UNIDADE | 80 35,00 2.800,00
6 CARIMBO AUTOMATICO 4,0X6,0CM | UNIDADE | 20 | 55,00 1.100,00
" Refil para Carimbo Automatico auto ‘L
[
entl?tado 14x38m‘m (deve ser UNIDADE | 30 12,00 360,00
. compativel com o carimbo 14x38mm \
. ofertado). [ w S
83 " Tinta Preta para Carimbo automatico - UNIDADE 10 30,00 300,00
o b - 28ml 2EE L s S 5 _
9 ' CADEADO N230 | UNIDADE 80 35,00 2.800,00
10 ' CADEADO Ne35 UNIDADE 80 | 4200 | 336000
(11 ] CADEADO N245 CUNIDADE | 60 | 4900 294000
""" e LOTE 2 - SERVICOS DE CHAVEIROS e o
P R 'QUANTIDAD
ITEM | DESCRICAO UNIDADE | "¢ ANUAL) _
1 | COPIADE CHAVE SIMPLES SERVICO 400 | 1000 | 4.000,00 -
2 | COPIA DE CHAVE TETRA SERVICO | 50 | 2000  1.000,00
A i 50,00 ~1.000,00
] T ABERTURA DE PORTA COMERCIAL SERVICO o |
_ CHAVE SIMPLES
0O 20w 4S; 60 ,

Organizagdo das Voluntérias de Goias-OVG - assessoria.juridica@ovg.org.br

Rua T-14, n.° 249 - Setor Bueno — Goiania -Goidas - CEP: 74.230.130 - Fone: 3201-9424
mvq/GEJUR

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Digitalizado com CamScanner



https://v3.camscanner.com/user/download

Recebemos de CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Emissdo: 10/04/2024 Dest/Reme: ORGANIZACAO DAS VOLUNTARIAS DE GOIAS Valor Total: 290,00

NF-e
N° 000.002.305

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0 - ENTRADA

AVENIDA D, SN, QUADRA H10 1 - SAIDA CHAVE DEACESSO
LOTE 21 - SETOR OESTE - GOIANIA - GO - 5224 0405 4447 4300 0174 5500 1000 0023 0510 0004 6101
CEP: 74140-160 N° Q00'002‘305
BOUGAI N_\/".LE Fone: (62)3942-3350 SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
chavesigrcanimbos FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIAS 152247425853474 10/04/2024 09:15:20
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
10.386.243-9 05.444.743/0001-74
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
ORGANIZACAO DAS VOLUNTARIAS DE GOIAS 02.106.664/0001-65 10/04/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
AV T 14,249 QD 169 LTS8 A 10 ST BUENO 74230-130 10/04/2024
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
GOIANIA GO 103518150 09:15:15
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 290,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA 0 - REMETENTI 05.444.743/0001-74
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
AVENIDA D GOIANIA GO | 10.386.243-9
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
P(F:{(C))[]?)IL(J}]?O DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH [OSN/C| CFOP | UNID. QTDE. Ux[“?l'l;\ORll{O Dl;lslzlz)?\llfl'o '\l'/él'l:/(zﬁ Clls\iibll()‘l]:‘/ls Vl‘gl]\‘/[OSR VAI;IOR ICII\\/ILSIQ. :ﬁl
83 CADEADO GOLD N°30 - - 83011000 | 0102 | 5102 | UN 2,00 35,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
282 CARIMBO 3911 TRODAT PRETO 1,4X3,8CM - - 96110000 0102 | 5102 | UN 5,00 35,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
7632 CARIMBO TRODAT 3913 PRETO MED. 2,1X5,9CM ~ 61396 |96110000| 0102 | 5102 [ UN 1,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
1800 - -
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

BANCO ITAU

AG. 1426 CONTA CORRENTE: 23723-4
FAVORECIDO: CHAVEIRO BOUGAINVILLE

CNPJ: 05.444.743/0001-74

Valor Aprox dos Tributos R$ 0,00 (0,00% ) Fonte IBPT

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 10/04/2024 09:15:20

Trifaster - i5 Sistemas




10/04/2024, 09:13

Prefeitura de Goiania - Nota Fiscal de Servigos (NFS-e)

Prefeitura de Goiania
Secretaria Municipal de Finangas

Nota Fiscal de Servicos Eletronica - NFS-e
AIDF 48992/2010

Numero da Nota 12407
Data Emissao 10/04/2024
Cadigo Verificagdo 4NK8-C84A

PRESTADOR DOS SERVICOS

CPF/CNPJ
Nome/Razao Social

05.444.743/0001-74
CHAVEIRO BOUGAINVILLE LTDA - ME

Inscrigdo Municipal 1910876

Bairro

%feaugainville Endereco

Municipio

AV D N.616 QD.H10 LT.21
SET OESTE
GOIANIA- GO CEP 74140160 Telefone (62) 39423350

Nome/Razao Social

TOMADOR DOS SERVICOS
ORGANIZACAO DAS VOLUNTARIAS DE GOIAS

CPF/CNPJ 02.106.664/0001-65 Inscricdo Municipal 441805
Endereco AV T14 N. 249 Q 169A L 09

Bairro SET BUENO

Municipio GOIANIA- GO CEP 74230130

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

03 - COPIAS DE CHAVE TETRA R$ 20,00 UNID.

25 - COPIAS DE CHAVE SIMPLES R$ 10,00 UNID.

01 - ABERTURA DE CADEADO ATE 45MM R$ 40,00

05 - FORNECIMENTO E INSTALACAO FECH. DIVISORIA R$ 130,00 UNID.
06 - FORNECIMENTO E INSTALACAO FECH. DE GAVETA R$ 50,00 UNID.
01 - ABERTURA DE PORTA COMERCIAL SIMPLES R$ 50,00

01 - CONFECCAO DE CHAVE SIMPLES R$ 45,00

01 - MANUTENCAO CORRETIVA EM FECH. SIMPLES R$ 60,00

INFORMAGCOES ADICIONAIS

BANCO ITAU

AG. 1426 CONTA CORRENTE: 23723-4
FAVORECIDO: CHAVEIRO BOUGAINVILLE
CNPJ: 05.444.743/0001-74

Atividade 952910200

Chaveiros
Retencgbes PIS COFINS INSS IR CSLL
Federais R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Demonstrativo Calculo do Imposto
Valor dos Servigos R$ 1.455,00 | Valor dos Servigos R$ 1.455,00
(-) Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00
(-) Retengdes Federais R$ 0,00 | (=) Valor da Nota R$ 1.455,00
(-) ISSQN Retido pelo Tomador R$ 0,00 | (-) Dedugbes R$ 0,00
(=) Valor Liquido R$ 1.455,00 | (=) Base de Célculo R$ 1.455,00
Servigo prestado em Imposto devido em (x) Aliquota % 3,00
GOIANIA-GO GOIANIA-GO (=) Valor do Imposto (ISSQN) R$ 0,00
Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota
R$ 1.455,00 R$ 0,00 R$ 1.455,00

Informag6es Importantes:
- Prestador enquadrado no Simples Nacional.

- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.

Usuério: 1

https://www11.goiania.go.gov.br/sistemas/snfse/asp/snfse00200w0.asp?nota=12407

m7m



